



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 15.03.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę medycznych materiałów szewnych i sztaplerów**, znak sprawy **ZZP-2200-13/12**.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Dot. Pakiet 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny o okresie podtrzymywania tkanki ok. 50% po 8 -11 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Pakiet 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny o okresie podtrzymywania tkanki ok. 80% po 14 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Pakiet 4, poz. 1, 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Pakiet 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie materiał szewny o okresie podtrzymywania tkanki ok. 55 – 60% po 43 dniach od wszczepienia, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 5

Dot. Pakiet 7, poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji materiał szewny bez triclosanu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Pakiet 7, poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. Pakiet 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nić plecioną, niewchłaniającą, jedwabną, powlekaną woskiem lub silikonem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. Pakiet 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nić plecionką, syntetyczną, wchłaniającą, zbudowaną z kwasu glikolowego, powlekaną, o okresie podtrzymywania tkanki po 8 – 11 dniach ok. 50%.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Dot. Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści szew o podtrzymywaniu ok. 50% po 7 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści szew o podtrzymywaniu ok. 50% po 21 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Pakiet 3 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Dot. Pakiet 3 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści podwiązkę o grubości „1” pakowaną 5x70cm z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści igły okrągłe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Dot. Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści szew o podtrzymywaniu ok. 70% po 4 tygodniach oraz ok. 50% po 6 tygodniach, podtrzymywanie tkanki do min. 6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Hand

Pytanie nr 15

Dot. Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16

Dot. Pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 10x75 lub 7x75cm z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Dot. Pakiet 9 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę 37 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18

Dot. Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści stapler w rozmiarze 24?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 1 pozycja 2** igłę o długości 31mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 5 pozycja 1** igłę okrągłą wzmocnioną, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 6 pozycja 1** igłę bez określenia „gruba” przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie 14 pozycja 3** siatkę częściowo wchłaniającą, do zaopatrywania przepukliny pachwinowej, zbudowaną z włókien polipropylenowych i poliglekapronowych, o okresie wchłaniania ok. 84 dni, w rozmiarze opisanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

Pytanie nr 23

Dot. Paragraf 1 ust. 3

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmienie:

Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym maksymalnie o 20% zamówienia, co nie jest odstępniem od umowy nawet w części.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projekt umowy zawarty w SIWZ zawiera proponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie nr 24**Dot. Paragraf 4 ust. 10**

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały:

Wykonawca zobowiązuje się :

- a) uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 72 godzin roboczych,
- b) wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 14 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25**Dot. Paragraf 4 ust. 13**

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały:

W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w pkt.2 albo 3 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) z koniecznością wyznaczenia Wykonawcy dodatkowego terminu do wykonania niezrealizowanej części zamówienia. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu różnicę w cenie.

Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis Paragraf 4 ust. 13 na zapis o brzmieniu:

„W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w pkt.2 albo 3 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) z koniecznością wyznaczenia Wykonawcy dodatkowego terminu do wykonania niezrealizowanej części zamówienia. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczył zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym.

Obowiązek ten ma być spełniony przez Wykonawcę w terminie 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania do zapłaty. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru”.

Pytanie nr 26**Dot. Paragraf 5 ust. 2**

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały:

W przypadku zwłoki Wykonawcy w realizacji którejkolwiek z dostaw częściowych o co najmniej 3 dni, Zamawiający w celu utrzymania ciągłości działalności zastrzega sobie prawo zakupu zamówionej części dostawy u innego dostawcy, a Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu różnicę w cenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27**Dot. Paragraf 5 ust. 7**

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały:

Zamawiający ma prawo potrącać kary umowne z wynagrodzenia Wykonawcy, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie z umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28

Dot. Paragraf 4 ust. 14

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 ust. 14 zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę projektu umowy. Umowa zostanie zawarta z uwzględnieniem zapisu jak niżej:

§ 4 ust. 14

„Zamówienie będzie zawierało numer klienta i kody produktów”.

Z upoważnienia Dyrektora
Z-CIA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNYCH I FINANSOWYCH
mgr Barbara Szoltysik